

**LANGILEEN BATERAGARRITASUN BAIMENAK - AUTORIZACIONES DE COMPATIBILIDAD DEL PERSONAL**

**Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeko bideari eta gobernu onari buruzko abenduaren 9ko 19/2013 Legea  
Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno**

**Eguneratze data:  
2019/2020 ikasturtea  
Fecha actualización:  
Curso 2019/2020**

<b>Datu pertsonalak/Datos personales</b>	<b>Saila/Departamento</b>	<b>Lan-harremana/Relación empleo</b>	<b>Jardueraren deskribapena /Descripción de la actividad</b>	<b>Enpresa / Erakundea/ Empresa / Organismo</b>	<b>Lurraldea / Territorio</b>	<b>Ebazpen data / Fecha resolución</b>
ABERASTURI ARRUPE, MIREN OLATZ	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	EREÑOKO UDALA	BIZKAIA	9/10/2019
ALBARRAN DE LA CRUZ, NEREA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	LA ACADEMIA	GIPUZKOA	2/25/2020
ALEGRE RODRÍGUEZ, ÓSCAR DOMINGO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	UNIVERSIDAD DE BURGOS	ARABA	11/12/2019
ALONSO LACASTA, REBECA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	EHU-UPV	BIZKAIA	12/19/2018
AMESTI GALLASTEGUI, MIREN	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	HABE	BIZKAIA	2/27/2020
ANTXUSTEGI-ETXARTE ARANAGA, EIDER	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	BIZKAIA	3/6/2019
ARANJUJUELO MICHELENA, ALEJANDRO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	EHU	GIPUZKOA	10/17/2019
ARTETXE ORNES, ALAITZ	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	LEZAMAKO UDALA	BIZKAIA	5/16/2020
BENITO COLLADO, ANA BELEN	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	LANBIDE	GIPUZKOA	2/12/2020
BILBAO UGARTE, AITOR	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	EHU	BIZKAIA	1/10/2020
ELIZBURU ARAMBERRI, JAVIER	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	EHU-UPV	BIZKAIA	11/11/2019
EPELDE PAGOLA, IMANOL	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Colaboración en coloquios o programas / Solosalদি edo programak	ETB	GIPUZKOA	10/1/2019
ESPARZA ARETIOBIRICHINAGA, GAIZKA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	7/17/2020
ESTALA ORMAZABAL, AITOR	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	CUENTA PROPIA / NORBERAREN KONTURA	GIPUZKOA	12/11/2018
EUBA UGARTE, ARGIBEL	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPPA	FRANCIA	10/17/2019
FERNÁNDEZ ALONSO, ELISA RAQUEL	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	EHU-UPV	ARABA	11/12/2019
GABIOLA IDOYAGABEITIA, IBON	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Zinegotzia / Concejal/a	AMOROTOKO UDALA	BIZKAIA	6/8/2020
GETE MONTERO, IRENE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Gestión de patrimonio personal y familiar / Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea	BUSINESS BASQUE INITIATIVE	BIZKAIA	8/7/2020
GUERRA FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	BIZKAIA	2/8/2019
GUEVARA GRACENA, IÑIGO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	UEU	GIPUZKOA	5/15/2020
GUEZURAGA SARDUY, XIOMARA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	BIZKAIA	3/7/2019
GUEZURAGA SARDUY, XIOMARA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	BIZKAIA	9/15/2020
IBARGUREN LAZKANO, ADUR	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	7/17/2020
IRURETAGOYENA SAIZAR, LEIRE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Gestión de patrimonio personal y familiar / Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea	DELTA HIDRÁULICA	GIPUZKOA	12/4/2018
JAUREGUI BEDIAGA, JORGE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	ATXONDOKO UDALA	BIZKAIA	5/15/2020
LARIZ BUSTINDUI, ANDONI	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	ZIORTZA-BOLIBAR UDALA	BIZKAIA	10/9/2019
LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	COLEGIOS PRIVADOS	BIZKAIA	3/10/2020
LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ESCUELA CATÓLICA DE LES ILLES BALEARS	BIZKAIA	12/12/2019
LATABURU ORTIZ, NOELIA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE IRURRA	GIPUZKOA	7/17/2020
LEJARRAGA EMBEITA, JON	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE GERNIKA LUMO	BIZKAIA	7/16/2020
LOPEZ HERRERO, SAIOA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	LANBIDE	GIPUZKOA	12/19/2019
MAGUNAGOICOECHEA AGUIRRE, IÑIGO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	GERNIKA-LUMOKO UDALA	BIZKAIA	5/15/2020
MALATSETXEBARRIA IBAIBARRIAGA, ANDER	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	LANBIDE	GIPUZKOA	1/28/2020
MARKUERKIAGA OLABE, LEIRE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	MÁRKINA XEMEIN UDALA	BIZKAIA	3/10/2020
MARTINEZ VINUESA, SUSANA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	XANGORIN KOOP. ELK. TXIKI	GIPUZKOA	5/15/2020
MARTINEZ VINUESA, SUSANA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	XANGORIN KOOP. ELK. TXIKI	GIPUZKOA	9/21/2020
OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	EHU-UPV	GIPUZKOA	11/12/2019
OLIDEN ALBENIZ, BAKARNE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Zinegotzia / Concejal/a	ORIOKO UDALA	GIPUZKOA	10/24/2019
ORTEGA LASUEN, ASIER	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Zinegotzia / Concejal/a	GALDAKOKO UDALA	BIZKAIA	5/15/2020

Datu pertsonalak/Datos personales	Saila/Departamento	Lan-harremana/Relación empleo	Jardueraren deskribapena /Descripción de la actividad	Enpresa / Erakundea/ Empresa / Organismo	Lurraldea / Territorio	Ebazpen data / Fecha resolución
PAGOAGA ZALOÑA, IRATI	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE ARETXABALETA	GIPUZKOA	7/17/2020
PASCUAL ARIZ, ANDER	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	UPNA	NAVARRA	9/13/2019
PENEDO SUAREZ, JOSE ANGEL	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Producción y creación literaria y artística	CUENTA PROPIA-COMPOSICION MUSICAL	ARABA	2/19/2020
PEREA GARATE, LOREA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	ORDIZIKO BERRITZEGUNEA	GIPUZKOA	7/31/2019
PEREA GARATE, URRATEGI GOTZONE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Gestión de patrimonio personal y familiar / Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea	M ORMAETXEA EGURRAK, S.L	GIPUZKOA	7/21/2020
PEREZ BARRIO, IDOIA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE GUEÑES	BIZKAIA	7/17/2020
PEREZ CALVO, JORGE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	GIPUZKOA	2/18/2020
PEREZ CALVO, RUBEN	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES	MADRID	5/15/2020
PEREZ GOMEZ, MAITANE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO RETES DE LLANTENO	ARABA	7/16/2020
PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	MUSIKA BULEGOA DONOSTIA	GIPUZKOA	2/19/2020
PEREZ JUEZ, IÑIGO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	CUENTA PROPIA- PREPARADOR OPOSICIONES	BIZKAIA	2/25/2020
RESPALDIZA OLABARRIA, NAHIKARI	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Gestión de patrimonio personal y familiar / Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea	ENUARPACU LOGISTICS S.L.	BIZKAIA	2/12/2020
RIBERA RODRIGUEZ, IGNACIO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	LANBIDE	BIZKAIA	7/31/2019
RODRIGUEZ POZA, MIREIA	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	UEU	GIPUZKOA	5/15/2020
SAENZ CHAROLA, MARIA CONCEPCION	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	EHU-UPV	BIZKAIA	11/12/2019
SALINAS ELOSEGUI, AITZIBER	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	HABE	BIZKAIA	2/27/2020
SAN MIGUEL ALKORTA, MADDI	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE LARRABETZU	BIZKAIA	6/12/2020
SAN ROMAN AIARTZA, ITXASO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	LARRABETZUKO UDALA	BIZKAIA	9/16/2019
SAN ROMAN AIARTZA, ITXASO	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia / Concejal/a	LARRABETZUKO UDALA	BIZKAIA	5/15/2020
URBIETA AGIRREZABALAGA, MAIALEN	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	UEU	BIZKAIA	3/4/2020
ZABALA GALARZA, MIREN JOSUNE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	EHU-UPV	GIPUZKOA	1/14/2020
ZABALA GALARZA, MIREN JOSUNE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	EHU	GIPUZKOA	1/14/2020
ZAMEZA GONZALEZ, ARGI	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Zinegotzia / Concejal/a	AYUNTAMIENTO DE ELANTXOBE	BIZKAIA	7/17/2020
ZARATE GOROSTIOLA, ALAZNE	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	GIPUZKOA	2/13/2019